1

苏 州 市 体 育 局

苏 州 市 体 育 科 学 学 会

苏体办〔2019〕48 号

关于召开苏州市第二十六届体育科学论文

报告会的通知

各有关单位、有关人员：

苏州市第二十六届体育科学论文报告会将于 2019 年 12 月

14 日上午在苏州华侨饭店二楼会议厅举行，本次报告会由苏州

市体育局、苏州市体育科学学会主办，市体育科学研究所承办。

大会期间，将由受邀专家做大会主题报告并组织获奖论文进行

交流。现将报告会相关事项通知如下：

一、时间、地点：

1.时间：12月 14日（周六）上午 9:30，会期半天。

2.地点：苏州华侨饭店二楼会议厅（姑苏区三香路 178号）。

二、参加人员：

1.市体育局、学会相关领导；

2

2.获奖论文作者。

三、主要内容：

1.表彰获奖论文。

2.大会主题报告。

3.获奖论文大会交流。

请相关人员提前安排好工作，于上午 9:10 前准时报到。无

故不参加大会者，其论文获奖证书及奖励作自愿放弃处理。

联系电话：67590371，联系人：支 炜、陈晓萍。

                    苏州市体育局    苏州市体育科学学会

                     2019 年 12 月 04 日

抄送：省体育科学学会、市科学技术协会

苏州市体育科学研究所             2019年 12月 09日印发